CÔNG TY CỔ PHẦN  CCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SÔNG BA   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số …../18/TTr/S3-HĐQT Đà Nẵng, ngày . . . tháng 03 năm 2018.

TỜ TRÌNH
“V/v: Bầu bổ sung Thành viên HĐQT Công ty nhiệm kỳ 2015 - 2019”

     Kính gửi:   Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Sông Ba.

Căn cứ:

-  Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày
26/11/2014 có hiệu lực từ ngày 01/7/2015;

- Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty Cổ phần Sông Ba (SBA);
- Văn bản số 1950//EVNCPC-TC&NS + TCKT ngày 26/3/2018 của Tổng công ty

Điện lực miền Trung về việc thay đổi người đại diện phần vốn của EVNCPC.
- Đơn từ nhiệm thành viên HĐQT SBA của Ông Nguyễn Thành.
- Đơn từ nhiệm thành viên HĐQT SBA của Ông Nguyễn Lương Mính.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Sông Ba kính trình Đại hội đồng cổ đông
xem xét bầu bổ sung 02 (hai) Thành viên Hội đồng quản trị Công ty, nhiệm kỳ
2015-2019 gồm các ông/bà ………… và ông/bà ………………(đính kèm các Sơ
yếu lí lịch).

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông.

Trân trọng./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu Công ty.

CHỦ TỊCH

NGUYỄN THÀNH